PRIMERA CONVOCATORIA

Con fundamento en lo dispuesto en el punto 11 de las Reglas de Funcionamiento del Comité Técnico comprendidas en la Cláusula Sexta del FIDEICOMISO DE TURISMO DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA, el Secretario de Actas y Acuerdos del Comité Técnico del FIDEICOMISO referido.

CONVOCA

A los miembros integrantes del Comité Técnico a la <u>Ducentésima Séptima Sesión</u> que se llevará a cabo el próximo <u>Jueves 29 de Mayo de 2014</u> a las 8:30 horas con sede en <u>Oficina</u> <u>de Visitantes y Convenciones de Guadalajara</u> ubicada en Libertad 1725 entre Juan de Ojeda y Robles Gil, Guadalajara, Jal.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de Asistencia, declaración del quórum e instalación legal de la Sesión, por parte del Secretario de Actas y Acuerdos.
- 2. Aprobación del acta de la Sesión Anterior.
- 3. Informe de avances sobre acuerdos de las sesiones anteriores.
- 4. Informe Ejecutivo de la Dirección de la Oficina de Visitantes y Convenciones de Guadalajara, A.C.
- 5. Informe de la Secretaría de Planeación, Administración y Finanzas del Gobierno del Estado de Jalisco, referente a la recaudación del Impuesto sobre Hospedaje y entrega de las aportaciones al FIDEICOMISO.
- 6. Examinar, estudiar y en su caso aprobar, la información Fiduciaria del mes de Abril de 2014.
- 7. Informes de Comisiones.
- 8. Asuntos Generales.

La presente convocatoria se expide de conformidad con lo dispuesto en el punto 10 de las Reglas de Funcionamiento del Comité Técnico comprendidas en la Cláusula Sexta del FIDEICOMISO, por instrucciones de dos de los miembros del propio Comité.

Guadalajara Jalisco, México, a Jueves 22 de Mayo de 2014.

Lic. Gustavo González Vergara
Secretario de Actas y Acuerdos - Suplente
Comité Técnico del Fideicomiso